LICITAÇÃO  a  empresa  KELLY  DAYANE  SOUZA  MAGALHÃES  BARBOSA
09228131403, CNPJ nº 41.287.658/0001-03, para a Contratação de empresa para
fornecimento de coffee break tipo 1 e marmitex para suprir as necessidades da
Câmara Municipal de Grossos/RN., no valor total de  R$ 13.500,00 (treze mil e
quinhentos reais) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021 e
Decreto Legislativo nº 01/2024.

Grossos/RN, 03 de junho de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
PRESIDENTE